této Smlouvy.

2.1.

2.2.

III.

Kupní cena a způsob placení

3.1. Kupní cena za Nemovité věci byla stanovena s ohledem na usnesení Zastupitelstva města Horšovský 
Týn č. 7/2023. bod 11 ze dne 18.09.2023, dohodou smluvních stran ve výši 1.620 Kč/m2, tj. celkem 
1.555.200 Kč (slovy: jeden milión pět set padesát pět tisíc dvě stě korun českých) bez DPH. Kupní 
cena včetně DPH ve výši 1.960,20 Kč bude celkem 1.881.792 Kč (jeden milión osm set osmdesát 
jeden tisíc sedm set devadesát dva korun českých).

Smluvní strany se dohodly, že ke kupní ceně uvedené v odst. 3.1. tohoto článku budou připočteny ještě 
veškeré náklady spojené s převodem Nemovitých věcí:

a. poměrná část nákladů na vyhotovení geometrického plánu ve výši 4.356 Kč.

[...]

Cena za pozemek 1.555.200 Kč 326.592 Kč 1.881.792 Kč

Poměrné náklady na GP 3.600 Kč 756 Kč 4.356 Kč

Kupní cena celkem 1.558.800 Kč 327.348 Kč 1.886.148 Kč

Prodávající a Kupující shodně prohlašují a svými podpisy stvrzují, že celková kupní cena včetně 
náhrady nákladů ve výši 1.886.148 Kč (slovy: jeden milión osm set osmdesát šest tisíc sto čtyřicet 
osm korun českých) byla Kupujícím uhrazena nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy, bankovním 
převodem na bankovní účet Prodávajícího, a to následovně:

a. část kupní ceny ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) Kupující zaplatil 
Prodávajícímu formou složené peněžní jistoty na bankovní účet Prodávajícího č. ú. 27- 
3284930237/0100, před projednáváním jeho žádosti o koupi v Zastupitelstvu města Horšovský 
Týn,

b. část kupní ceny ve výši 1.836.148 Kč (slovy: jeden milión osm set třicet šest tisíc sto čtyřicet osm 
korun českých) uhradil Kupující Prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího uvedený v hlavičce této Smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným tamtéž.

Kupující se též zavazuje zaplatit správní poplatek katastrálnímu úřadu za vklad práva do katastru